

积石山县跨境电商产业基地  
项目 \_\_\_\_\_ 工程

招 标 控 制 价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)



年 月 日

积石山县跨境电商产业基地项目工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 3192518.56
(大写): 叁佰壹拾玖万贰仟伍佰壹拾捌元伍角陆分

招标人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位盖章)



法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章)



复核人: (造价工程师签字盖专用章)



编制时间: 年 月 日 复核时间: 年 月 日

# 总 说 明

工程名称：积石山县跨境电商产业基地项目

第 1 页 共 1 页

## 一、工程概况：

本项目为积石山县跨境电商产业基地项目项目。

建设规模：对产业基地建筑外立面进行氛围营造，打造 简约化“数字文创+民俗文化”风格墙体。刷墙面漆；增加广告灯箱、发光字等。对产业基地硬件维修升级，打造临夏州首家跨境电商产业基地。更换电动扶梯；改造智慧灯光、内外楼梯；增加高容量服务器、数字安全风险控制系统；对地板、墙面进行改造。

主要建设内容：外立面墙面粉刷；室内墙面粉刷；室内地面铺装；室内吊顶；电梯拆除、安装；多媒体设备购置；亮化等。

## 二、编制说明：

1、积石山县跨境电商产业基地项目实施方案、图纸等；

2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、2019版《甘肃省建筑与装饰工程预算定额》、《甘肃省建筑与装饰工程预算定额地区基价》、《甘肃省安装工程预算定额》、《甘肃省安装工程预算定额地区基价》、《甘肃省建设工程混凝土砂浆材料消耗量定额》、《甘肃省建设工程混凝土砂浆材料消耗量定额地区基价》、《甘肃省建设工程材料预算价格》、《甘肃省施工仪器仪表台班地区基价》、《甘肃省施工机械台班费用定额》、《甘肃省施工机械台班地区基价》、《甘肃省建筑安装工程费用定额暨造价管理文件汇编（2013）》、《甘肃省建筑抗震加固工程预算定额》、《甘肃省建筑抗震加固工程预算定额地区基价》、《甘肃省市政工程消耗量定额》及《甘肃省市政工程消耗量定额地区基价》；

3、取费标准执行《甘肃省住房和城乡建设厅文件》甘建价【2013】585号文；（甘建价【2016】119号）相关要求执行，本工程按三类取费标准；

4、税金：甘肃省住房和城乡建设厅《关于重新调整甘肃省建设工程计价依据增值税税率有关规定的通知》甘建价【2019】118 号文执行；

5、材料价执行“临夏回族自治州信息价2024第四期”；

6、人工费执行“临夏回族自治州信息价（2024年第四期）”；

7、自动扶梯、智慧灯光等及建安工程定制成品以暂估价计入。其中建筑与装饰工程定制成品40000元；自动扶梯拆除及新建750000元；办公室公共区域装修工程感应门定制27000元；会议室墙柜定制3440元；助农直播间造型制作（定制）93000元；助农直播间展板展陈（定制）52000元。





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 1 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）  |           |           |          |         |
|------|--------------|----------|--|------|---------|--------|-----------|-----------|----------|---------|
|      |              |          |  |      |         | 综合单价   | 合价        | 其中        |          |         |
|      |              |          |  |      |         |        |           | 暂估价       | 定额人工费    |         |
| 1    |              | 外立面拆除及恢复 |  |      |         |        |           |           |          |         |
| 1    | 011608002001 | 铲除涂料面    | [项目特征]<br>1. 部位名称:外墙面原有涂料面层铲除<br>2. 废渣运输:根据现场实际情况投标人自行考虑<br>[工作内容]<br>1. 铲除<br>2. 控制扬尘<br>3. 清理<br>4. 建渣场内、外运输   | m2   | 1947.46 | 2.79   | 5433.41   |           | 3238.58  |         |
| 2    | 011406001001 | 抹灰面油漆    | [项目特征]<br>1. 部位:建筑外墙面<br>2. 面层:深灰色水性外墙漆面漆一遍<br>3. 底层:深灰色水性外墙漆底漆一遍<br>4. 找平:3mm厚1:2.5水泥砂浆找平<br>5. 防水腻子<br>6. 基层:12mm厚1:3水泥砂浆打底并拉毛<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 刮腻子<br>3. 刷防护材料、油漆 | m2   | 1398.35 | 126.99 | 177576.47 |           | 71202.59 |         |
| 3    | 011406001002 | 抹灰面油漆    | [项目特征]<br>1. 部位:建筑外墙面<br>2. 面层:浅灰色水性外墙漆面漆一遍<br>3. 底层:浅灰色水性外墙漆底漆一遍<br>4. 找平:3mm厚1:2.5水泥砂浆找平   | m2   | 323.32  | 126.99 | 41058.41  |           | 16463.13 |         |
| 本页小计 |              |          |  |      |         |        |           | 224068.29 |          | 90904.3 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 2 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量   | 金额（元） |           |         |         |        |
|------|--------------|--------|---|------|-------|-------|-----------|---------|---------|--------|
|      |              |        |   |      |       | 综合单价  | 合价        | 其中      |         |        |
|      |              |        |   |      |       |       |           | 暂估价     | 定额人工费   |        |
|      |              |        | 5. 防水腻子<br>6. 基层:12mm厚1:3水泥砂浆打底并拉毛<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 刮腻子<br>3. 刷防护材料、油漆  |      |       |       |           |         |         |        |
|      |              | 分部小计   |   |      |       |       | 224068.29 |         | 90904.3 |        |
|      | 2            | 一层新建墙体 |   |      |       |       |           |         |         |        |
| 4    | 011210002001 | 轻钢龙骨隔墙 | [项目特征]<br>1. 部位:一楼大厅<br>2. 墙体名称:轻质隔墙<br>3. 墙体厚度:200mm<br>4. 骨架、边框材料种类、规格:75(100)系列轻钢龙骨<br>5. 隔板材料品种、规格、颜色:9.5+9.5厚纸面石膏板<br>6. 面层:乳胶漆饰面<br>[工作内容]<br>1. 骨架及边框制作、运输、安装<br>2. 隔板制作、运输、安装<br>3. 嵌缝、塞口 | m2   | 26.49 | 99.84 | 2644.76   |         | 572.45  |        |
| 5    | 011407001001 | 墙面喷刷涂料 | [项目特征]<br>1. 面层:环保涂料<br>2. 喷刷涂料部位:一层轻质隔墙<br>3. 涂料品种、喷刷遍数:三遍<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 刮腻子<br>3. 刷、喷涂料  | m2   | 26.49 | 36.1  | 956.29    |         | 301.46  |        |
| 本页小计 |              |        |   |      |       |       |           | 3601.05 |         | 873.91 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 3 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |          |          |         |         |
|------|--------------|-----------|--|------|--------|--------|----------|----------|---------|---------|
|      |              |           |  |      |        | 综合单价   | 合价       | 其中       |         |         |
|      |              |           |  |      |        |        |          | 暂估价      | 定额人工费   |         |
|      |              | 分部小计      |  |      |        |        | 3601.05  |          | 873.91  |         |
| 3    |              | 二层墙体拆除及新建 |  |      |        |        |          |          |         |         |
| 6    | 011601001001 | 砖砌体拆除     | [项目特征]<br>1. 砌体名称:原有墙体拆除<br>2. 砌体材质:砖砌墙<br>3. 废渣运输:根据现场实际情况投标人自行考虑<br>[工作内容]<br>1. 拆除<br>2. 控制扬尘<br>3. 清理<br>4. 建渣场内、外运输           | m3   | 32.94  | 132.04 | 4349.4   |          | 1995.54 |         |
| 7    | 010401003001 | 实心砖墙      | [项目特征]<br>1. 砖品种、规格、强度等级:新建砖砌墙体<br>2. 其他:底部300mm为红砖砌筑<br>3. 部位:二层<br>[工作内容]<br>1. 砂浆制作、运输<br>2. 砌砖<br>3. 刮缝<br>4. 砖压顶砌筑<br>5. 材料运输 | m3   | 36.97  | 622.82 | 23025.66 |          | 4580.21 |         |
| 8    | 011201001001 | 墙面一般抹灰    | [项目特征]<br>1. 墙体类型:砖砌墙体<br>2. 底层厚度、砂浆配合比:批腻子打磨<br>3. 面层厚度、砂浆配合比:面层喷环保涂料三遍<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 砂浆制作、运输                        | m2   | 202.28 | 71.61  | 14485.27 |          | 5554.65 |         |
| 本页小计 |              |           |  |      |        |        |          | 41860.33 |         | 12130.4 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 4 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）  |           |           |          |          |
|------|--------------|---------|--|------|---------|--------|-----------|-----------|----------|----------|
|      |              |         |  |      |         | 综合单价   | 合价        | 其中        |          |          |
|      |              |         |  |      |         |        |           | 暂估价       | 定额人工费    |          |
|      |              |         | 3. 底层抹灰<br>4. 抹面层<br>5. 抹装饰面<br>6. 勾分格缝  |      |         |        |           |           |          |          |
|      |              | 分部小计    |  |      |         |        | 41860.33  |           | 12130.4  |          |
| 4    |              | 二层楼地面   |  |      |         |        |           |           |          |          |
| 9    | 011103001001 | 塑胶板楼地面  | [项目特征]<br>1. 部位: 二层大厅及走廊<br>2. 粘结层厚度、材料种类: 20mm厚自流平<br>3. 粘接层: 涂抹塑胶地板粘接剂<br>4. 面层材料品种、规格、颜色: 铺贴塑胶地板, 并用热空气枪焊接接缝<br>5. 面层: 2mm塑胶地板<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 面层铺贴<br>3. 压缝条装钉<br>4. 材料运输 | m2   | 1904.43 | 294    | 559902.42 |           | 49515.18 |          |
| 10   | 011102003001 | 防滑地砖楼地面 | [项目特征]<br>1. 部位: 卫生间楼地面<br>2. 找平层厚度、砂浆配合比: 1:3水泥砂浆找平<br>3. 结合层厚度、砂浆配合比: 20mm厚1:3干硬性水泥砂浆结合层<br>4. 面层材料品种、规格、颜色: 地面铺300*300mm防滑地砖<br>5. 嵌缝材料种  | m2   | 16.12   | 151.33 | 2439.44   |           | 516.33   |          |
| 本页小计 |              |         |  |      |         |        |           | 562341.86 |          | 50031.51 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 5 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |           |          |         |        |
|------|--------------|-----------|---|------|-------|--------|-----------|----------|---------|--------|
|      |              |           |   |      |       | 综合单价   | 合价        | 其中       |         |        |
|      |              |           |   |      |       |        |           | 暂估价      | 定额人工费   |        |
|      |              |           | 类:美缝剂美缝<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 抹找平层<br>3. 面层铺设、磨边<br>4. 嵌缝<br>5. 刷防护材料<br>6. 酸洗、打蜡<br>7. 材料运输   |      |       |        |           |          |         |        |
| 11   | 010904002001 | 楼（地）面涂膜防水 | [项目特征]<br>1. 部位:二层室内卫生间地面<br>2. 防水膜品种:1.5mm厚聚氨酯防水涂膜<br>3. 上翻300mm<br>[工作内容]<br>1. 基层处理<br>2. 刷基层处理剂<br>3. 铺布、喷涂防水层  | m2   | 17.23 | 48.05  | 827.9     |          | 46.69   |        |
|      |              | 分部小计      |   |      |       |        | 563169.76 |          | 50078.2 |        |
|      | 5            | 二层墙面      |   |      |       |        |           |          |         |        |
|      | 5.1          | PL-11-05  |   |      |       |        |           |          |         |        |
| 12   | 011207001001 | 墙面装饰板     | [项目特征]<br>1. 墙体类型:9mm厚竹木纤维护墙板<br>2. 龙骨材料种类、规格、中距:75系列轻钢龙骨架, 双层石膏板饰面(内填岩棉)<br>3. 基层材料种类、规格:12mm厚阻燃板<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 龙骨制作、运输、安装<br>3. 钉隔离层<br>4. 基层铺钉<br>5. 面层铺贴 | m2   | 62.84 | 155.35 | 9762.19   |          | 1361.11 |        |
| 本页小计 |              |           |   |      |       |        |           | 10590.09 |         | 1407.8 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 6 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述   | 计量单位           | 工程量   | 金额（元）  |          |         |         |         |
|------|--------------|----------|--|----------------|-------|--------|----------|---------|---------|---------|
|      |              |          |  |                |       | 综合单价   | 合价       | 其中      |         |         |
|      |              |          |  |                |       |        |          | 暂估价     | 定额人工费   |         |
| 13   | 011105006001 | 金属踢脚线    | [项目特征]<br>1. 踢脚线高度:50mm<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:成品金属踢脚线<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 基层铺贴<br>3. 面层铺贴<br>4. 材料运输   | m              | 21.13 | 29.56  | 624.6    |         | 102.69  |         |
|      |              | 分部小计     |  |                |       |        | 10386.79 |         | 1463.8  |         |
|      | 5.2          | PL-11-06 |  |                |       |        |          |         |         |         |
| 14   | 011207001002 | 墙面装饰板    | [项目特征]<br>1. 墙体类型:9mm厚竹木纤维护墙板<br>2. 龙骨材料种类、规格、中距:75系列轻钢龙骨架,双层石膏板饰面(内填岩棉)<br>3. 基层材料种类、规格:12mm厚阻燃板<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 龙骨制作、运输、安装<br>3. 钉隔离层<br>4. 基层铺钉<br>5. 面层铺贴 | m <sup>2</sup> | 49.45 | 155.35 | 7682.06  |         | 1071.09 |         |
| 15   | 011105006002 | 金属踢脚线    | [项目特征]<br>1. 踢脚线高度:50mm<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:成品金属踢脚线<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 基层铺贴<br>3. 面层铺贴<br>4. 材料运输   | m              | 12.53 | 29.56  | 370.39   |         | 60.9    |         |
| 16   | 011502001001 | 金属装饰线    | [项目特征]   | m              | 18.64 | 23.5   | 438.04   |         | 54.24   |         |
| 本页小计 |              |          |  |                |       |        |          | 9115.09 |         | 1288.92 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 7 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量   | 金额（元） |         |         |         |         |
|------|--------------|----------|--|------|-------|-------|---------|---------|---------|---------|
|      |              |          |  |      |       | 综合单价  | 合价      | 其中      |         |         |
|      |              |          |  |      |       |       |         | 暂估价     | 定额人工费   |         |
|      |              |          | 1. 名称:金属边框<br>2. 线条材料品种、规格、颜色:50mm<br>3. 部位:LED显示屏周边<br>[工作内容]<br>1. 线条制作、安装<br>2. 刷防护材料                 |      |       |       |         |         |         |         |
| 17   | 011407001002 | 墙面喷刷涂料   | [项目特征]<br>1. 面层:白色涂料乳胶漆<br>2. 涂料品种、喷刷遍数:三遍<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 刮腻子<br>3. 刷、喷涂料                    | m2   | 49.45 | 29.81 | 1474.1  |         | 562.75  |         |
|      |              | 分部小计     |  |      |       |       | 9964.59 |         | 1748.98 |         |
|      | 5.3          | PL-11-07 |  |      |       |       |         |         |         |         |
| 18   | 011407001003 | 墙面喷刷涂料   | [项目特征]<br>1. 面层:白色涂料乳胶漆<br>2. 涂料品种、喷刷遍数:三遍<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 刮腻子<br>3. 刷、喷涂料                    | m2   | 48.93 | 29.81 | 1458.6  |         | 556.83  |         |
| 19   | 011105006003 | 金属踢脚线    | [项目特征]<br>1. 踢脚线高度:50mm<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:成品金属踢脚线<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 基层铺贴<br>3. 面层铺贴<br>4. 材料运输 | m    | 13.98 | 29.56 | 413.25  |         | 67.94   |         |
|      |              | 分部小计     |  |      |       |       | 1871.85 |         | 624.77  |         |
|      | 5.4          | PL-11-08 |  |      |       |       |         |         |         |         |
| 本页小计 |              |          |  |      |       |       |         | 3345.95 |         | 1187.52 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 8 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |          |          |         |         |
|------|--------------|----------|--|------|-------|--------|----------|----------|---------|---------|
|      |              |          |  |      |       | 综合单价   | 合价       | 其中       |         |         |
|      |              |          |  |      |       |        |          | 暂估价      | 定额人工费   |         |
| 20   | 011208001001 | 柱（梁）面装饰  | [项目特征]<br>1. 龙骨材料种类、规格、中距:50*50*5镀锌方钢<br>2. 其他:50*50*5镀锌等边角钢等五金配件<br>3. 面层材料品种、规格、颜色:不锈钢冲孔板<br>4. 高度:3.5m<br>[工作内容]<br>1. 清理基层<br>2. 龙骨制作、运输、安装<br>3. 钉隔离层<br>4. 基层铺钉<br>5. 面层铺贴 | m2   | 19.04 | 492.17 | 9370.92  |          | 1514.44 |         |
|      |              | 分部小计     |  |      |       |        | 9370.92  |          | 1514.44 |         |
|      | 5.5          | PL-11-09 |  |      |       |        |          |          |         |         |
| 21   | 011207001003 | 墙面装饰板    | [项目特征]<br>1. 墙体类型:9mm厚竹木纤维护墙板<br>2. 龙骨材料种类、规格、中距:75系列轻钢龙骨架,双层石膏饰面(内填岩棉)<br>3. 基层材料种类、规格:12mm厚阻燃板<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 龙骨制作、运输、安装<br>3. 钉隔离层<br>4. 基层铺钉<br>5. 面层铺贴          | m2   | 65.07 | 155.35 | 10108.62 |          | 1409.42 |         |
| 22   | 011407001004 | 墙面喷刷涂料   | [项目特征]<br>1. 面层:白色涂料乳胶漆<br>2. 涂料品种、  | m2   | 27.62 | 29.81  | 823.35   |          | 314.32  |         |
| 本页小计 |              |          |  |      |       |        |          | 20302.89 |         | 3238.18 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 9 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述  | 计量单位           | 工程量   | 金额（元） |         |         |       |         |
|------|--------------|-------|---|----------------|-------|-------|---------|---------|-------|---------|
|      |              |       |   |                |       | 综合单价  | 合价      | 其中      |       |         |
|      |              |       |   |                |       |       |         | 暂估价     | 定额人工费 |         |
|      |              |       | 喷刷遍数:三遍<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 刮腻子<br>3. 刷、喷涂料  |                |       |       |         |         |       |         |
| 23   | 011207001004 | 墙面装饰板 | [项目特征]<br>1. 面层材料品种、规格、颜色: 宣绒布展板<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 龙骨制作、运输、安装<br>3. 钉隔离层<br>4. 基层铺钉<br>5. 面层铺贴   | m <sup>2</sup> | 37.45 | 89.98 | 3369.75 |         | 935.5 |         |
| 24   | 011105006004 | 金属踢脚线 | [项目特征]<br>1. 踢脚线高度:50mm<br>2. 面层材料品种、规格、颜色: 成品金属踢脚线<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 基层铺贴<br>3. 面层铺贴<br>4. 材料运输 | m              | 18.59 | 29.56 | 549.52  |         | 90.35 |         |
| 25   | 011508004001 | 金属字   | [项目特征]<br>1. 字体名称:“积石山县跨境电商产业基地”<br>2. 字体规格:定制成品工艺字<br>3. 其他:详见设计图纸<br>[工作内容]<br>1. 字制作、运输、安装<br>2. 刷油漆   | 个              | 12    | 90.75 | 1089    |         | 222.6 |         |
| 26   | 011508004002 | 金属字   | [项目特征]<br>1. 字体名称:“AI豆计划数字经济产业园”<br>2. 字体规格:定制成品工艺字   | 个              | 12    | 90.75 | 1089    |         | 222.6 |         |
| 本页小计 |              |       |   |                |       |       |         | 6097.27 |       | 1471.05 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 10 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述  | 计量单位           | 工程量   | 金额（元）  |          |        |         |       |
|------|--------------|----------|---|----------------|-------|--------|----------|--------|---------|-------|
|      |              |          |   |                |       | 综合单价   | 合价       | 其中     |         |       |
|      |              |          |   |                |       |        |          | 暂估价    | 定额人工费   |       |
|      |              |          | 3. 其他：详见设计图纸<br>[工作内容]<br>1. 字制作、运输、安装<br>2. 刷油漆  |                |       |        |          |        |         |       |
|      |              | 分部小计     |   |                |       |        | 17029.24 |        | 3194.79 |       |
|      | 5.6          | PL-11-10 |   |                |       |        |          |        |         |       |
| 27   | 011207001005 | 墙面装饰板    | [项目特征]<br>1. 墙体类型：9mm厚竹木纤维护墙板<br>2. 龙骨材料种类、规格、中距：75系列轻钢龙骨饰架，双层石膏板饰面（内填岩棉）<br>3. 基层材料种类、规格：12mm厚阻燃板<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 龙骨制作、运输、安装<br>3. 钉隔离层<br>4. 基层铺钉<br>5. 面层铺贴 | m <sup>2</sup> | 16.84 | 155.35 | 2616.09  |        | 364.75  |       |
| 28   | 011105006005 | 金属踢脚线    | [项目特征]<br>1. 踢脚线高度：50mm<br>2. 面层材料品种、规格、颜色：成品金属踢脚线<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 基层铺贴<br>3. 面层铺贴<br>4. 材料运输  | m              | 4.81  | 29.56  | 142.18   |        | 23.38   |       |
|      |              | 分部小计     |   |                |       |        | 2758.27  |        | 388.13  |       |
|      | 5.7          | PL-11-11 |   |                |       |        |          |        |         |       |
| 29   | 011207001006 | 墙面装饰板    | [项目特征]<br>1. 墙体类型：9mm厚竹木纤维  | m <sup>2</sup> | 24.08 | 155.35 | 3740.83  |        | 521.57  |       |
| 本页小计 |              |          |   |                |       |        |          | 6499.1 |         | 909.7 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 11 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述  | 计量单位           | 工程量   | 金额（元）  |         |     |        |
|------|--------------|----------|---|----------------|-------|--------|---------|-----|--------|
|      |              |          |   |                |       | 综合单价   | 合价      | 其中  |        |
|      |              |          |   |                |       |        |         | 暂估价 | 定额人工费  |
|      |              |          | 护墙板<br>2. 龙骨材料种类、规格、中距:75 系列轻钢龙骨架, 双层石膏板饰面 (内填岩棉)<br>3. 基层材料种类、规格:12mm厚阻燃板<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 龙骨制作、运输、安装<br>3. 钉隔离层<br>4. 基层铺钉<br>5. 面层铺贴 |                |       |        |         |     |        |
| 30   | 011105006006 | 金属踢脚线    | [项目特征]<br>1. 踢脚线高度:50mm<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:成品金属踢脚线<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 基层铺贴<br>3. 面层铺贴<br>4. 材料运输  | m              | 6.88  | 29.56  | 203.37  |     | 33.44  |
|      |              | 分部小计     |   |                |       |        | 3944.2  |     | 555.01 |
|      | 5.8          | PL-11-12 |   |                |       |        |         |     |        |
| 31   | 011207001007 | 墙面装饰板    | [项目特征]<br>1. 墙体类型:9mm厚竹木纤维护墙板<br>2. 龙骨材料种类、规格、中距:75 系列轻钢龙骨架, 双层石膏板饰面 (内填岩棉)<br>3. 基层材料种类、规格:12mm厚阻燃板<br>[工作内容]<br>1. 基层清理                         | m <sup>2</sup> | 16.84 | 155.35 | 2616.09 |     | 364.75 |
| 本页小计 |              |          |   |                |       |        | 2819.46 |     | 398.19 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 12 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述   | 计量单位           | 工程量   | 金额（元） |         |         |        |         |
|------|--------------|----------|--|----------------|-------|-------|---------|---------|--------|---------|
|      |              |          |  |                |       | 综合单价  | 合价      | 其中      |        |         |
|      |              |          |  |                |       |       |         | 暂估价     | 定额人工费  |         |
|      |              |          | 2. 龙骨制作、运输、安装<br>3. 钉隔离层<br>4. 基层铺钉<br>5. 面层铺贴   |                |       |       |         |         |        |         |
| 32   | 011105006007 | 金属踢脚线    | [项目特征]<br>1. 踢脚线高度:50mm<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:成品金属踢脚线<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 基层铺贴<br>3. 面层铺贴<br>4. 材料运输 | m              | 4.81  | 29.56 | 142.18  |         | 23.38  |         |
|      |              | 分部小计     |  |                |       |       | 2758.27 |         | 388.13 |         |
|      | 5.9          | PL-11-13 |  |                |       |       |         |         |        |         |
| 33   | 011407001005 | 墙面喷刷涂料   | [项目特征]<br>1. 面层:白色涂料乳胶漆<br>2. 涂料品种、喷刷遍数:三遍<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 刮腻子<br>3. 刷、喷涂料                    | m <sup>2</sup> | 61.91 | 29.81 | 1845.54 |         | 704.55 |         |
| 34   | 011105006008 | 金属踢脚线    | [项目特征]<br>1. 踢脚线高度:50mm<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:成品金属踢脚线<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 基层铺贴<br>3. 面层铺贴<br>4. 材料运输 | m              | 19.18 | 29.56 | 566.96  |         | 93.21  |         |
|      |              | 分部小计     |  |                |       |       | 2412.5  |         | 797.76 |         |
|      | 5.10         | PL-11-14 |  |                |       |       |         |         |        |         |
| 35   | 011407001006 | 墙面喷刷涂料   | [项目特征]<br>1. 面层:白色涂料乳胶漆  | m <sup>2</sup> | 19.8  | 29.81 | 590.24  |         | 225.33 |         |
| 本页小计 |              |          |  |                |       |       |         | 3144.92 |        | 1046.47 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 13 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量   | 金额（元） |         |     |        |
|------|--------------|----------|--|------|-------|-------|---------|-----|--------|
|      |              |          |  |      |       | 综合单价  | 合价      | 其中  |        |
|      |              |          |  |      |       |       |         | 暂估价 | 定额人工费  |
|      |              |          | 2. 涂料品种、喷<br>刷遍数:三遍<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 刮腻子<br>3. 刷、喷涂料   |      |       |       |         |     |        |
| 36   | 011105006009 | 金属踢脚线    | [项目特征]<br>1. 踢脚线高度:50mm<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:成品金属踢脚线<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 基层铺贴<br>3. 面层铺贴<br>4. 材料运输 | m    | 6.84  | 29.56 | 202.19  |     | 33.24  |
|      |              | 分部小计     |  |      |       |       | 792.43  |     | 258.57 |
|      | 5.11         | PL-11-15 |  |      |       |       |         |     |        |
| 37   | 011407001007 | 墙面喷刷涂料   | [项目特征]<br>1. 面层:白色涂料乳胶漆<br>2. 涂料品种、喷<br>刷遍数:三遍<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 刮腻子<br>3. 刷、喷涂料                | m2   | 25.32 | 29.81 | 754.79  |     | 288.15 |
| 38   | 011105006010 | 金属踢脚线    | [项目特征]<br>1. 踢脚线高度:50mm<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:成品金属踢脚线<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 基层铺贴<br>3. 面层铺贴<br>4. 材料运输 | m    | 18.91 | 29.56 | 558.98  |     | 91.9   |
|      |              | 分部小计     |  |      |       |       | 1313.77 |     | 380.05 |
|      | 5.12         | PL-11-16 |  |      |       |       |         |     |        |
| 39   | 011407001008 | 墙面喷刷涂料   | [项目特征]<br>1. 面层:白色涂料乳胶漆  | m2   | 21.54 | 29.81 | 642.11  |     | 245.13 |
| 本页小计 |              |          |  |      |       |       | 2158.07 |     | 658.42 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 14 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                 | 项目特征描述   | 计量单位           | 工程量   | 金额（元）  |          |          |         |         |
|------|--------------|----------------------|--|----------------|-------|--------|----------|----------|---------|---------|
|      |              |                      |  |                |       | 综合单价   | 合价       | 其中       |         |         |
|      |              |                      |  |                |       |        |          | 暂估价      | 定额人工费   |         |
|      |              |                      | 2. 涂料品种、喷刷遍数:三遍<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 刮腻子<br>3. 刷、喷涂料   |                |       |        |          |          |         |         |
| 40   | 011105006011 | 金属踢脚线                | [项目特征]<br>1. 踢脚线高度:50mm<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:成品金属踢脚线<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 基层铺贴<br>3. 面层铺贴<br>4. 材料运输   | m              | 6.84  | 29.56  | 202.19   |          | 33.24   |         |
|      |              | 分部小计                 |  |                |       |        | 844.3    |          | 278.37  |         |
|      | 5.13         | PL-11-17/18/19/20、公厕 |  |                |       |        |          |          |         |         |
| 41   | 011204003001 | 块料墙面                 | [项目特征]<br>1. 墙体类型:120mm厚内墙<br>2. 安装方式:粘贴<br>3. 面层材料品种、规格、颜色:300*300墙砖<br>4. 缝宽、嵌缝材料种类:嵌缝石膏<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 砂浆制作、运输<br>3. 粘结层铺贴<br>4. 面层安装<br>5. 嵌缝<br>6. 刷防护材料<br>7. 磨光、酸洗、打蜡 | m <sup>2</sup> | 92.28 | 138.97 | 12824.15 |          | 3054.47 |         |
| 42   | 010903002001 | 墙面涂膜防水               | [项目特征]<br>1. 部位:二层室内卫生间墙面  | m <sup>2</sup> | 73.76 | 49.07  | 3619.4   |          | 245.62  |         |
| 本页小计 |              |                      |  |                |       |        |          | 16645.74 |         | 3333.33 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 15 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |          |          |         |          |
|------|--------------|---------|---|------|--------|--------|----------|----------|---------|----------|
|      |              |         |   |      |        | 综合单价   | 合价       | 其中       |         |          |
|      |              |         |   |      |        |        |          | 暂估价      | 定额人工费   |          |
|      |              |         | 2. 防水层高度:2000mm<br>3. 防水膜品种:1.5mm厚聚氨酯防水涂料膜<br>[工作内容]<br>1. 基层处理<br>2. 刷基层处理剂<br>3. 铺布、喷涂防水层                                     |      |        |        |          |          |         |          |
|      |              | 分部小计    |   |      |        |        | 16443.55 |          | 3300.09 |          |
|      | 5.14         | 走道      |   |      |        |        |          |          |         |          |
| 43   | 011201002001 | 墙面装饰抹灰  | [项目特征]<br>1. 部位:走廊墙面<br>2. 装饰面材料种类:白色乳胶漆<br>3. 三遍<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 砂浆制作、运输<br>3. 底层抹灰<br>4. 抹面层<br>5. 抹装饰面<br>6. 勾分格缝 | m2   | 628.41 | 29.81  | 18732.9  |          | 7151.43 |          |
| 44   | 011105006012 | 金属踢脚线   | [项目特征]<br>1. 踢脚线高度:50mm<br>2. 部位:砌体墙<br>3. 面层材料品种、规格、颜色:金属板踢脚线<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 基层铺贴<br>3. 面层铺贴<br>4. 材料运输            | m    | 171.78 | 29.56  | 5077.82  |          | 834.85  |          |
|      |              | 分部小计    |   |      |        |        | 23810.72 |          | 7986.28 |          |
|      | 5.15         | 独立柱     |   |      |        |        |          |          |         |          |
| 45   | 011208001002 | 柱（梁）面装饰 | [项目特征]<br>1. 龙骨材料种类、规格、中  | m2   | 50.4   | 225.24 | 11352.1  |          | 2623.83 |          |
| 本页小计 |              |         |   |      |        |        |          | 35162.82 |         | 10610.11 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 16 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量    | 金额（元） |           |          |          |         |
|------|--------------|--------------|--|------|--------|-------|-----------|----------|----------|---------|
|      |              |              |  |      |        | 综合单价  | 合价        | 其中       |          |         |
|      |              |              |  |      |        |       |           | 暂估价      | 定额人工费    |         |
|      |              |              | 距:50*19*0.6mm<br>轻钢龙骨<br>2. 隔离层材料种类:12mm厚阻燃板<br>3. 基层材料种类、规格:9.5mm石膏板<br>[工作内容]<br>1. 清理基层<br>2. 龙骨制作、运输、安装<br>3. 钉隔离层<br>4. 基层铺钉<br>5. 面层铺贴 |      |        |       |           |          |          |         |
| 46   | 011407001009 | 墙面喷刷涂料       | [项目特征]<br>1. 面层:蓝色乳胶漆涂料饰面<br>2. 涂料品种、喷刷遍数:三遍<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 刮腻子<br>3. 刷、喷涂料  | m2   | 50.4   | 33.66 | 1696.46   |          | 688.27   |         |
| 47   | 011105006013 | 金属踢脚线        | [项目特征]<br>1. 踢脚线高度:50mm<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:金属板踢脚线<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 基层铺贴<br>3. 面层铺贴<br>4. 材料运输                                      | m    | 14.4   | 29.56 | 425.66    |          | 69.98    |         |
|      |              | 分部小计         |  |      |        |       | 13474.22  |          | 3382.08  |         |
|      |              | 分部小计         |  |      |        |       | 117175.62 |          | 26261.25 |         |
|      | 6            | 二楼天棚拆除、修补、恢复 |  |      |        |       |           |          |          |         |
| 48   | 011606003001 | 天棚面龙骨及饰面拆除   | [项目特征]<br>1. 名称及类型:原有天棚及龙骨拆除   | m2   | 891.01 | 10.66 | 9498.17   |          | 4794.26  |         |
| 本页小计 |              |              |  |      |        |       |           | 11620.29 |          | 5552.51 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 17 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |          |          |          |          |
|------|--------------|--------|---|------|--------|--------|----------|----------|----------|----------|
|      |              |        |   |      |        | 综合单价   | 合价       | 其中       |          |          |
|      |              |        |   |      |        |        |          | 暂估价      | 定额人工费    |          |
|      |              |        | 2. 龙骨及饰面种类:木龙骨<br>3. 废渣运输:根据现场实际情况投标人自行考虑<br>[工作内容]<br>1. 拆除<br>2. 控制扬尘<br>3. 清理<br>4. 建渣场内、外运输                               |      |        |        |          |          |          |          |
| 49   | 011301001001 | 天棚抹灰   | [项目特征]<br>1. 抹灰厚度、材料种类:原顶灰色涂料喷涂<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 底层抹灰<br>3. 抹面层   | m2   | 891.01 | 30.63  | 27291.64 |          | 11170.41 |          |
| 50   | 011302001001 | 吊顶天棚   | [项目特征]<br>1. 名称:原顶灰矿棉吸音板修补<br>2. 其他:具体详见设计图纸<br>[工作内容]<br>1. 基层清理、吊杆安装<br>2. 龙骨安装<br>3. 基层板铺贴<br>4. 面层铺贴<br>5. 嵌缝<br>6. 刷防护材料 | m2   | 891.01 | 23     | 20493.23 |          |          |          |
| 51   | 011302006001 | 金属网格吊顶 | [项目特征]<br>1. 网架材料品种、规格:金属网格吊顶<br>2. 尺寸:1600*2260、1300*2260<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 网架制作安装                                  | m2   | 94.2   | 368.66 | 34727.77 |          | 951.42   |          |
| 52   | 011405001001 | 金属面油漆  | [项目特征]<br>1. 名称:金属面喷涂油漆   | m2   | 94.2   | 13.74  | 1294.31  |          | 569.13   |          |
| 本页小计 |              |        |   |      |        |        |          | 83806.95 |          | 12690.96 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 18 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量     | 金额（元） |           |         |          |         |
|------|--------------|-------|---|------|---------|-------|-----------|---------|----------|---------|
|      |              |       |   |      |         | 综合单价  | 合价        | 其中      |          |         |
|      |              |       |   |      |         |       |           | 暂估价     | 定额人工费    |         |
|      |              |       | 2. 油漆品种、刷漆遍数:两遍<br>[工作内容]<br>1. 基层清理<br>2. 刮腻子<br>3. 刷防护材料、油漆   |      |         |       |           |         |          |         |
| 53   | 011302001002 | 吊顶天棚  | [项目特征]<br>1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:1m高不上人吊顶<br>2. 龙骨材料种类、规格、中距:50系列轻钢龙骨<br>3. 面层材料品种、规格:300*300mm 铝扣板<br>[工作内容]<br>1. 基层清理、吊杆安装<br>2. 龙骨安装<br>3. 基层板铺贴<br>4. 面层铺贴<br>5. 嵌缝<br>6. 刷防护材料 | m2   | 94.2    | 91.12 | 8583.5    |         | 2023.9   |         |
|      |              | 分部小计  |   |      |         |       | 101888.62 |         | 19509.12 |         |
|      |              | 措施项目  |   |      |         |       |           |         |          |         |
| 54   | 011701008001 | 外装饰吊篮 | [项目特征]<br>1. 部位:外墙装饰装修<br>[工作内容]<br>1. 场内、场外材料搬运<br>2. 吊篮的安装<br>3. 测试电动装置、安全锁、平衡控制器等<br>4. 吊篮的拆卸  | m2   | 2791.08 | 22.76 | 63524.98  |         | 6764.18  |         |
| 55   | 011701003001 | 里脚手架  | [项目特征]<br>1. 部位:室内墙体涂料及抹灰<br>[工作内容]<br>1. 场内、场外材料搬运   | m2   | 228.77  | 14.37 | 3287.42   |         | 1020.31  |         |
| 本页小计 |              |       |   |      |         |       |           | 75395.9 |          | 9808.39 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。











# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 1 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |        |     |        |
|------|--------------|------|---|------|-----|-------|--------|-----|--------|
|      |              |      |   |      |     | 综合单价  | 合价     | 其中  |        |
|      |              |      |   |      |     |       |        | 暂估价 | 定额人工费  |
| 1    | 031001006001 | 给水工程 |   |      |     |       |        |     |        |
| 1    | 031001006001 | 塑料管  | [项目特征]<br>1. 安装部位：室内<br>2. 介质：水<br>3. 材质、规格：DN32<br>4. 连接形式：热熔<br>[工作内容]<br>1. 管道安装<br>2. 管件安装<br>3. 塑料卡固定<br>4. 阻火圈安装<br>5. 压力试验<br>6. 吹扫、冲洗<br>7. 警示带铺设 | m    | 3   | 46.26 | 138.78 |     | 27.1   |
| 2    | 031001006002 | 塑料管  | [项目特征]<br>1. 安装部位：室内<br>2. 介质：水<br>3. 材质、规格：DN25<br>4. 连接形式：热熔<br>[工作内容]<br>1. 管道安装<br>2. 管件安装<br>3. 塑料卡固定<br>4. 阻火圈安装<br>5. 压力试验<br>6. 吹扫、冲洗<br>7. 警示带铺设 | m    | 4   | 35.72 | 142.88 |     | 36.13  |
| 3    | 031001006003 | 塑料管  | [项目特征]<br>1. 安装部位：室内<br>2. 介质：水<br>3. 材质、规格：DN20<br>4. 连接形式：热熔<br>[工作内容]<br>1. 管道安装<br>2. 管件安装<br>3. 塑料卡固定<br>4. 阻火圈安装<br>5. 压力试验<br>6. 吹扫、冲洗<br>7. 警示带铺设 | m    | 23  | 28.24 | 649.52 |     | 171.55 |
| 本页小计 |              |      |   |      |     |       | 931.18 |     | 234.78 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 2 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）   |         |          |       |        |
|------|--------------|-------|---|------|------|---------|---------|----------|-------|--------|
|      |              |       |   |      |      | 综合单价    | 合价      | 其中       |       |        |
|      |              |       |   |      |      |         |         | 暂估价      | 定额人工费 |        |
| 4    | 031001006004 | 塑料管   | [项目特征]<br>1. 安装部位：室内<br>2. 介质：水<br>3. 材质、规格：DN15<br>4. 连接形式：热熔<br>[工作内容]<br>1. 管道安装<br>2. 管件安装<br>3. 塑料卡固定<br>4. 阻火圈安装<br>5. 压力试验<br>6. 吹扫、冲洗<br>7. 警示带铺设 | m    | 54.5 | 29.98   | 1633.91 |          | 406.5 |        |
| 5    | 031007004001 | 燃气热水器 | [项目特征]<br>1. 类型：储水式热水器<br>2. 安装方式：挂式<br>3. 详看设计图纸<br>[工作内容]<br>1. 安装<br>2. 附件安装   | 台    | 1    | 4363.39 | 4363.39 |          | 81.06 |        |
| 6    | 031004006001 | 大便器   | [项目特征]<br>1. 名称：坐式大便器<br>[工作内容]<br>1. 器具安装<br>2. 附件安装   | 组    | 3    | 538.69  | 1616.07 |          | 147   |        |
| 7    | 031004006002 | 大便器   | [项目特征]<br>1. 名称：蹲式大便器<br>[工作内容]<br>1. 器具安装<br>2. 附件安装   | 组    | 2    | 559.2   | 1118.4  |          | 85.48 |        |
| 8    | 031004010001 | 淋浴器   | [项目特征]<br>1. 材质、规格：淋浴器<br>[工作内容]<br>1. 器具安装<br>2. 附件安装  | 套    | 1    | 1213.65 | 1213.65 |          | 74.06 |        |
| 9    | 031004003001 | 洗脸盆   | [项目特征]<br>1. 名称：洗脸盆<br>[工作内容]   | 组    | 5    | 805.37  | 4026.85 |          | 215   |        |
| 本页小计 |              |       |   |      |      |         |         | 13972.27 |       | 1009.1 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 3 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）  |          |         |         |        |
|------|--------------|----------|---|------|------|--------|----------|---------|---------|--------|
|      |              |          |   |      |      | 综合单价   | 合价       | 其中      |         |        |
|      |              |          |   |      |      |        |          | 暂估价     | 定额人工费   |        |
|      |              |          | 1. 器具安装<br>2. 附件安装  |      |      |        |          |         |         |        |
| 10   | 031004008001 | 其他成品卫生器具 | [项目特征]<br>1. 材质:拖布池<br>[工作内容]<br>1. 器具安装<br>2. 附件安装   | 组    | 1    | 360.06 | 360.06   |         | 17.84   |        |
|      |              | 分部小计     |   |      |      |        | 15263.51 |         | 1261.72 |        |
|      | 2            | 排水工程     |   |      |      |        |          |         |         |        |
| 11   | 031001006005 | 塑料管      | [项目特征]<br>1. 安装部位:室内<br>2. 介质:排水<br>3. 材质、规格:DN100<br>4. 连接形式:粘接<br>[工作内容]<br>1. 管道安装<br>2. 管件安装<br>3. 塑料卡固定<br>4. 阻火圈安装<br>5. 压力试验<br>6. 吹扫、冲洗<br>7. 警示带铺设 | m    | 22.3 | 97.54  | 2175.14  |         | 358.2   |        |
| 12   | 031001006006 | 塑料管      | [项目特征]<br>1. 安装部位:室内<br>2. 介质:排水<br>3. 材质、规格:DN75<br>4. 连接形式:粘接<br>[工作内容]<br>1. 管道安装<br>2. 管件安装<br>3. 塑料卡固定<br>4. 阻火圈安装<br>5. 压力试验<br>6. 吹扫、冲洗<br>7. 警示带铺设  | m    | 10.5 | 70.78  | 743.19   |         | 151.19  |        |
| 13   | 031001006007 | 塑料管      | [项目特征]<br>1. 安装部位:室内<br>2. 介质:排水<br>3. 材质、规格:DN50   | m    | 5.4  | 36.77  | 198.56   |         | 57.23   |        |
| 本页小计 |              |          |   |      |      |        |          | 3476.95 |         | 584.46 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 4 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |         |         |        |         |
|------|--------------|-----------|--|------|-----|-------|---------|---------|--------|---------|
|      |              |           |  |      |     | 综合单价  | 合价      | 其中      |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         | 暂估价     | 定额人工费  |         |
|      |              |           | 4. 连接形式: 粘接<br>[工作内容]<br>1. 管道安装<br>2. 管件安装<br>3. 塑料卡固定<br>4. 阻火圈安装<br>5. 压力试验<br>6. 吹扫、冲洗<br>7. 警示带铺设 |      |     |       |         |         |        |         |
| 14   | 031004014001 | 给、排水附(配件) | 1. 名称: 地漏<br>2. 型号、规格: DN50  | 个    | 2   | 41.05 | 82.1    |         | 22.04  |         |
|      |              | 分部小计      |  |      |     |       | 3198.99 |         | 588.66 |         |
|      |              | 措施项目      |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              | 分部小计      |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
|      |              |           |  |      |     |       |         |         |        |         |
| 本页小计 |              |           |  |      |     |       |         | 82.1    |        | 22.04   |
| 合 计  |              |           |  |      |     |       |         | 18462.5 |        | 1850.38 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。









# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 1 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |          |          |         |         |
|------|--------------|------|---|------|-------|---------|----------|----------|---------|---------|
|      |              |      |   |      |       | 综合单价    | 合价       | 其中       |         |         |
|      |              |      |   |      |       |         |          | 暂估价      | 定额人工费   |         |
| 1    | 030404017001 | 配电箱  | [项目特征]<br>1. 名称:1AL 配电箱<br>2. 规格:500*700<br>3. 详看设计图纸<br>4. 安装方式:挂墙明装下沿距地1.5米<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 基础型钢制作、安装<br>3. 焊、压接线端子<br>4. 补刷（喷）油漆<br>5. 接地 | 台    | 1     | 2390.83 | 2390.83  |          | 183.2   |         |
| 2    | 030404017002 | 配电箱  | [项目特征]<br>1. 名称:ALR 配电箱<br>2. 详看设计图纸<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 基础型钢制作、安装<br>3. 焊、压接线端子<br>4. 补刷（喷）油漆<br>5. 接地  | 台    | 1     | 2771.04 | 2771.04  |          | 119.48  |         |
| 3    | 030411003001 | 桥架   | [项目特征]<br>1. 名称:电缆桥架<br>2. 型号:150*100mm<br>3. 材质:钢制<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 接地   | m    | 95.02 | 149.24  | 14180.78 |          | 2771.11 |         |
| 4    | 030411001001 | 配管   | [项目特征]<br>1. 名称:配管<br>2. 规格:SC70<br>[工作内容]<br>1. 电线管路敷设   | m    | 50    | 72.43   | 3621.5   |          | 865.82  |         |
| 本页小计 |              |      |   |      |       |         |          | 22964.15 |         | 3939.61 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 2 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量  | 金额（元） |         |          |        |         |
|------|--------------|------|---|------|------|-------|---------|----------|--------|---------|
|      |              |      |   |      |      | 综合单价  | 合价      | 其中       |        |         |
|      |              |      |   |      |      |       |         | 暂估价      | 定额人工费  |         |
|      |              |      | 2. 钢索架设（拉紧装置安装）<br>3. 预留沟槽<br>4. 接地   |      |      |       |         |          |        |         |
| 5    | 030411001002 | 配管   | [项目特征]<br>1. 名称:配管<br>2. 规格:JDG50<br>[工作内容]<br>1. 电线管路敷设<br>2. 钢索架设（拉紧装置安装）<br>3. 预留沟槽<br>4. 接地 | m    | 39   | 46.12 | 1798.68 |          | 465.45 |         |
| 6    | 030411001003 | 配管   | [项目特征]<br>1. 名称:配管<br>2. 规格:JDG32<br>[工作内容]<br>1. 电线管路敷设<br>2. 钢索架设（拉紧装置安装）<br>3. 预留沟槽<br>4. 接地 | m    | 17.6 | 30.3  | 533.28  |          | 122.73 |         |
| 7    | 030411001004 | 配管   | [项目特征]<br>1. 名称:配管<br>2. 规格:JDG20<br>[工作内容]<br>1. 电线管路敷设<br>2. 钢索架设（拉紧装置安装）<br>3. 预留沟槽<br>4. 接地 | m    | 650  | 19.07 | 12395.5 |          | 3512.8 |         |
| 8    | 030411004001 | 配线   | [项目特征]<br>1. 名称:配线<br>2. 规格:WDZB-BYJ-2.5<br>[工作内容]<br>1. 配线<br>2. 钢索架设（拉紧装置安装）                  | m    | 938  | 4.11  | 3855.18 |          | 709.13 |         |
| 本页小计 |              |      |   |      |      |       |         | 18582.64 |        | 4810.11 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 3 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量    | 金额（元） |          |          |         |         |
|------|--------------|------|--|------|--------|-------|----------|----------|---------|---------|
|      |              |      |  |      |        | 综合单价  | 合价       | 其中       |         |         |
|      |              |      |  |      |        |       |          | 暂估价      | 定额人工费   |         |
|      |              |      | 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板等）安装   |      |        |       |          |          |         |         |
| 9    | 030411004002 | 配线   | [项目特征]<br>1. 名称:配线<br>2. 规格:WDZB-BYJ-4<br>[工作内容]<br>1. 配线<br>2. 钢索架设（拉紧装置安装）<br>3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板等）安装 | m    | 3145.2 | 4.63  | 14562.28 |          | 1664.44 |         |
| 10   | 030408001001 | 电力电缆 | [项目特征]<br>1. 名称:电力电缆<br>2. 规格:WDZA-YJY-5*6<br>3. 电压等级(kV):1KV以内<br>[工作内容]<br>1. 电缆敷设<br>2. 揭（盖）盖板    | m    | 27.5   | 30.52 | 839.3    |          | 79.33   |         |
| 11   | 030408001002 | 电力电缆 | [项目特征]<br>1. 名称:电力电缆<br>2. 规格:WDZA-YJY-5*16<br>3. 电压等级(kV):1KV以内<br>[工作内容]<br>1. 电缆敷设<br>2. 揭（盖）盖板   | m    | 46     | 68.12 | 3133.52  |          | 240.98  |         |
| 12   | 030408001003 | 电力电缆 | [项目特征]<br>1. 名称:电力电缆<br>2. 规格:WDZA-YJY-3*6<br>3. 电压等级(kV):1KV以内                                      | m    | 38.8   | 23.11 | 896.67   |          | 111.93  |         |
| 本页小计 |              |      |  |      |        |       |          | 19431.77 |         | 2096.68 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 4 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |         |         |        |       |
|------|--------------|------|---|------|-----|--------|---------|---------|--------|-------|
|      |              |      |   |      |     | 综合单价   | 合价      | 其中      |        |       |
|      |              |      |   |      |     |        |         | 暂估价     | 定额人工费  |       |
|      |              |      | [工作内容]<br>1. 电缆敷设<br>2. 揭（盖）盖板  |      |     |        |         |         |        |       |
| 13   | 030408001004 | 电力电缆 | [项目特征]<br>1. 名称：电力电缆<br>2. 规格：WDZA-YJY-4*50+1*25<br>3. 电压等级(kV)：1KV以内<br>[工作内容]<br>1. 电缆敷设<br>2. 揭（盖）盖板 | m    | 50  | 145.55 | 7277.5  |         | 472.09 |       |
| 14   | 030411006001 | 接线盒  | [工作内容]<br>1. 本体安装   | 个    | 8   | 11.87  | 94.96   |         | 22.71  |       |
| 15   | 030404035001 | 插座   | [项目特征]<br>1. 名称：地插<br>2. 规格：250V 10A<br>3. 详看图纸设计说明<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 接线                       | 个    | 1   | 38.38  | 38.38   |         | 8.04   |       |
| 16   | 030404035002 | 插座   | [项目特征]<br>1. 名称：组合插座<br>2. 规格：250V 10A<br>3. 详看图纸设计说明<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 接线                     | 个    | 39  | 35.26  | 1375.14 |         | 244.73 |       |
| 17   | 030404035003 | 插座   | [项目特征]<br>1. 名称：热水器插座<br>2. 规格：250V 10A<br>3. 详看图纸设计说明<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 接线                    | 个    | 3   | 38.32  | 114.96  |         | 18.83  |       |
| 本页小计 |              |      |   |      |     |        |         | 8900.94 |        | 766.4 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 5 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |         |         |        |        |
|------|--------------|------|--|------|-----|--------|---------|---------|--------|--------|
|      |              |      |  |      |     | 综合单价   | 合价      | 其中      |        |        |
|      |              |      |  |      |     |        |         | 暂估价     | 定额人工费  |        |
| 18   | 040801029001 | 照明开关 | [项目特征]<br>1. 名称:调光控制面板开关<br>2. 规格:250V 10A<br>3. 详看图纸设计说明<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 接线                      | 个    | 2   | 41.19  | 82.38   |         | 12.85  |        |
| 19   | 030404034001 | 照明开关 | [项目特征]<br>1. 名称:双联开关<br>2. 规格:250V 10A<br>3. 安装方式:嵌墙暗装,下沿距地1.3m<br>4. 详看图纸设计说明<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 接线 | 个    | 3   | 62.36  | 187.08  |         | 20.18  |        |
| 20   | 030412004001 | 装饰灯  | [项目特征]<br>1. 名称:装饰灯<br>2. 详看图纸设计说明<br>[工作内容]<br>1. 本体安装  | 套    | 5   | 465.89 | 2329.45 |         | 850.88 |        |
| 21   | 030412004002 | 装饰灯  | [项目特征]<br>1. 名称:轨道射灯<br>2. 型号:<16A<br>3. 详看图纸设计说明<br>[工作内容]<br>1. 本体安装                                       | 套    | 11  | 233.77 | 2571.47 |         | 68.19  |        |
| 22   | 030412004003 | 装饰灯  | [项目特征]<br>1. 名称:LED筒灯<br>2. 型号:<16A<br>3. 详看图纸设计说明<br>[工作内容]<br>1. 本体安装                                      | 套    | 52  | 79.77  | 4148.04 |         | 707.62 |        |
| 23   | 030412001001 | 普通灯具 | [项目特征]<br>1. 名称:吸顶灯<br>2. 类型:详看图   | 套    | 6   | 105.37 | 632.22  |         | 97.98  |        |
| 本页小计 |              |      |  |      |     |        |         | 9950.64 |        | 1757.7 |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 6 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）    |          |          |          |         |
|------|--------------|------|---|------|------|----------|----------|----------|----------|---------|
|      |              |      |   |      |      | 综合单价     | 合价       | 其中       |          |         |
|      |              |      |   |      |      |          |          | 暂估价      | 定额人工费    |         |
|      |              |      | 纸设计说明<br>[工作内容]<br>1. 本体安装  |      |      |          |          |          |          |         |
| 24   | 030412004004 | 装饰灯  | [项目特征]<br>1. 名称:暗藏灯带<br>[工作内容]<br>1. 本体安装   | 套    | 1    | 13053.72 | 13053.72 |          | 3992.33  |         |
|      |              | 分部小计 |   |      |      |          | 92883.86 |          | 17362.83 |         |
|      | 2            | 弱电工程 |   |      |      |          |          |          |          |         |
| 25   | 030502010001 | 配线架  | [项目特征]<br>1. 名称:总网络配线架<br>2. 详看图纸设计说明<br>[工作内容]<br>1. 安装、打接                       | 个    | 1    | 2343.3   | 2343.3   |          | 181.44   |         |
| 26   | 030411003002 | 桥架   | [项目特征]<br>1. 名称:电缆桥架<br>2. 型号:100*100mm<br>3. 材质:钢制<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 接地 | m    | 75.4 | 86.74    | 6540.2   |          | 1148.94  |         |
| 27   | 030502012001 | 信息插座 | [项目特征]<br>1. 名称:TO 信息插座<br>2. 详看图纸设计说明<br>[工作内容]<br>1. 端接模块<br>2. 安装面板            | 个    | 5    | 36.33    | 181.65   |          | 37.8     |         |
| 28   | 030502012002 | 信息插座 | [项目特征]<br>1. 名称:86式无线AP<br>2. 详看图纸设计说明<br>[工作内容]<br>1. 端接模块<br>2. 安装面板            | 个    | 6    | 39.36    | 236.16   |          | 45.36    |         |
| 29   | 030502005001 | 双绞线缆 | [项目特征]<br>1. 名称:非屏蔽超六类双绞线<br>2. 规格:UTP6e  | m    | 1147 | 5.92     | 6790.24  |          | 1387.41  |         |
| 本页小计 |              |      |   |      |      |          |          | 29145.27 |          | 6793.28 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。











# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备及多媒体

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 1 页 共 6 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量   | 金额（元） |        |     |       |
|------|--------------|------------|--|------|-------|-------|--------|-----|-------|
|      |              |            |  |      |       | 综合单价  | 合价     | 其中  |       |
|      |              |            |  |      |       |       |        | 暂估价 | 定额人工费 |
|      | 1            | 建筑外立面亮化    |  |      |       |       |        |     |       |
| 1    | 03B004       | 外立面户外灯箱    | 1. 铝合金9×6型材，画面刀刮布UV，防雨灯条，背板阳光板   | m²   | 80    | 590   | 47200  |     |       |
| 2    | 03B007       | 外立面户外广告    | 1. 画面广告布UV及框架  | m2   | 150   | 360   | 54000  |     |       |
| 3    | 03B013       | 安装费        | 1. 构件安装  | 项    | 1     | 27000 | 27000  |     |       |
| 4    | 03B008       | 外立面广告冲孔发光字 | 1. 字宽1.2*高1.2米、钢材厚度1.0，加防雨灯条   | m2   | 20.16 | 350   | 7056   |     |       |
| 5    | 03B009       | 外立面广告字     | 1. 软包边亚克力透光字   | m2   | 40    | 140   | 5600   |     |       |
| 6    | 03B010       | 冲孔发光字支架    | 1. 5*5、4*4角钢组合焊接   | 个    | 14    | 820   | 11480  |     |       |
| 7    | 03B011       | 支架安装       | 1. 冲孔发光字支架安装   | 项    | 14    | 470   | 6580   |     |       |
| 8    | 03B012       | 运输费        | 1. 材料运输  | 项    | 1     | 2750  | 2750   |     |       |
|      |              | 分部小计       |  |      |       |       | 161666 |     |       |
|      | 2            | 多媒体设备      |  |      |       |       |        |     |       |
| 9    | 080901002001 | 服务器        | 1. 名称:数据服务器<br>2. 类型:<br>芯片组: Intel C622<br>处理器: 英特尔至强金牌C6230R (2.1GHz/26-Core/35.75MB/150W) 处理器*2 (可改配)<br>内存: 32GB-2933 MT/s*8 (可改配)<br>支持24条DDR4内存<br>存储: 2*960GSSD +1.6TNVME*2+8*4T SATA (可改配)<br>有线网络: 板载 | 套    | 1     | 50000 | 50000  |     |       |
| 本页小计 |              |            |  |      |       |       | 211666 |     |       |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备及多媒体

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 2 页 共 6 页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称      | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |       |       |       |  |
|------|--------|-----------|---|------|-----|-------|-------|-------|-------|--|
|      |        |           |   |      |     | 综合单价  | 合价    | 其中    |       |  |
|      |        |           |   |      |     |       |       | 暂估价   | 定额人工费 |  |
|      |        |           | 2*GE+2*GE+2*10GE光口+2*10GE光口(可扩容)<br>电源:2*900W<br>PAC900S12-BE交流电源(含中国制式墙插交流电源线)   |      |     |       |       |       |       |  |
| 10   | 03B005 | 智慧灯光、监控系统 | 1.名称:智慧灯光、监控系统<br>2.类型:<br>★1.摄像机:<br>传感器类型 1/1.8", 最低照度 0.002 Lux @ (F1.2, AGC ON), 0.0036 Lux @ (F1.6, AGC ON), 0 Lux with IR, 快门 1/3 s~1/100,000 s, 宽动态 120dB, 日夜切换模式红外滤光片式,<br><br>2.补光:补光灯类型红外补光, 支持防补光过曝, 红外波长范围≥850nm, 红外距离 I3: ≥30m; I5: ≥50m; I8: ≥80m<br>3.视频:最大图像尺寸≥3840×2160<br>4.音频:支持 | 套    | 1   | 90000 | 90000 |       |       |  |
| 本页小计 |        |           |   |      |     |       |       | 90000 |       |  |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备及多媒体

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 3 页 共 6 页

| 序号   | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |    |     |       |
|------|------|------|--|------|-----|-------|----|-----|-------|
|      |      |      |  |      |     | 综合单价  | 合价 | 其中  |       |
|      |      |      |  |      |     |       |    | 暂估价 | 定额人工费 |
| 本页小计 |      |      |  |      |     | 90000 |    |     |       |
|      |      |      | 音频环境噪声过滤<br>5. 网络：同时预览路数≥6路，用户管理≥32个用户，可配置管理员、操作员、普通用户，断网本地录像存储及断网续传<br><br>6. 图像：图像设置旋转，饱和度，亮度，对比度，锐度，AGC，白平衡通过客户端或者浏览器可调，日夜转换模式白天，夜晚，自动，定时切换，图像增强背光补偿，强光抑制，3D 数字降噪等<br>★7. 视频接入路数：32<br>★8. 网络输入带宽：256Mbps<br>★9. 网络输出带宽：160Mbps<br>★10. 录像分辨率：8MP/7MP/6MP/5MP/4MP/3MP/1080p/UXGA/720p/VGA/4CIF/DCIF/2CIF/ |      |     |       |    |     |       |
| 本页小计 |      |      |  |      |     | 90000 |    |     |       |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备及多媒体

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 4 页 共 6 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |          |          |         |         |
|------|--------------|---------|---|------|-----|---------|----------|----------|---------|---------|
|      |              |         |   |      |     | 综合单价    | 合价       | 其中       |         |         |
|      |              |         |   |      |     |         |          | 暂估价      | 定额人工费   |         |
|      |              |         | CIF/QCIF<br>11. 灯光智能中控系统, 多媒体集中控制系统, 型号: DS-SZZ50   |      |     |         |          |          |         |         |
| 11   | 080609002001 | 计算机终端   | 1. 名称: 终端电脑<br>2. 类型: cpu: i5 12500<br>主板: 技嘉主板<br>内存: 8g<br>硬盘: 256G 固态<br><br>机箱电源: 标准机箱+电源<br><br>显示器: 24寸方正<br><br>键鼠套装: 飞利浦套件  | 台    | 30  | 4258.17 | 127745.1 |          | 62725.2 |         |
| 12   | 03B006       | LED电子大屏 | 1. 名称: LED电子大屏<br>2. 类型: 1 LED 封装方式 SMD1515 表贴三合一<br>2 水平视角 H≥160°<br>3 垂直视角 V≥140° 4 像素组成 1R1G1B<br>5 点间距 1.86mm 6 扫描方式 1/43 扫描<br>7 驱动方式 恒流驱动 8 模组分辨率 172×86点<br>9 模组尺寸 | 套    | 1   | 95600   | 95600    |          |         |         |
| 本页小计 |              |         |   |      |     |         |          | 223345.1 |         | 62725.2 |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备及多媒体

标段：积石山县跨境电商产业基地项目

第 5 页 共 6 页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称        | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |          |       |         |  |
|------|--------|-------------|---|------|-----|-------|----------|-------|---------|--|
|      |        |             |   |      |     | 综合单价  | 合价       | 其中    |         |  |
|      |        |             |   |      |     |       |          | 暂估价   | 定额人工费   |  |
|      |        |             | 320mm×160mm×17mm 10 模组重量 486g<br>11 模组类型 灯驱合一 12 模组工作电压 4.2V-5V<br>13 模组平均功率 13W 14 模组最大功率 25W  |      |     |       |          |       |         |  |
|      |        | 分部小计        |   |      |     |       | 363345.1 |       | 62725.2 |  |
|      |        | 办公室、公共区域装修  |   |      |     |       |          |       |         |  |
| 13   | 03B014 | 公共区域LED电子大屏 | 1.名称:LED电子大屏<br>2.类型:1 LED封装方式 SMD1515 表贴三合一<br>2 水平视角 H≥160°<br>3 垂直视角 V≥140° 4 像素组成 1R1G1B<br>5 点间距 1.86mm 6 扫描方式 1/43 扫描<br>7 驱动方式 恒流驱动 8 模组分辨率 172×86点<br>9 模组尺寸 320mm×160mm×17mm 10 模组重量 486g<br>11 模组类型 灯驱合一 12 模组工作电压 4.2V-5V<br>13 模组平均功率 13W 14 模组最大功率 25W | 套    | 1   | 30600 | 30600    |       |         |  |
|      |        | 分部小计        |   |      |     |       | 30600    |       |         |  |
| 本页小计 |        |             |   |      |     |       |          | 30600 |         |  |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。







